
マルチタスクチェア
Multitask Chair

カンファレンスチェア
Conference Chair

ハイバック SBN3H □□□□ □□ □□ NOCAL 342,000
ミドルバック SBN3M □□□□ □□ □□ NOCAL 327,000

製品番号 キャスターベース張地 価格/￥

   ハイバック ミドルバック
張地 シークエル 3SL□□ ＋26,000 ＋19,000
 カンブレー 216□□ ＋26,000 ＋23,000
 シンク 3SY□□ ＋31,000 ＋29,000
 ホプサック 14A□□ ＋46,000 ＋42,000
 カプリ 172□□ ＋74,000 ＋68,000
 皮革 21□□ ＋141,000 ＋129,000
 皮革（MCLレザー） 1R□□ ＋181,000 ＋166,000

 ベース BK ＋0
  CD ＋0

 キャスター BB ＋0
  C7 ＋5,000

サイバチェア
Saiba Chair

■  ベースフィニッシュ
BK／ブラック
CD／ポリッシュドアルミニウム

15~
WEEK
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655
675

960

405

ハイバック SBN1H □□□□ □□  NOCAL 287,000
ミドルバック SBN1M □□□□ □□  NOCAL 272,000

製品番号 ベース張地 価格/￥

   ハイバック ミドルバック
張地 シークエル 3SL□□ ＋26,000 ＋19,000
 カンブレー 216□□ ＋26,000 ＋23,000
 ホプサック 14A□□ ＋46,000 ＋42,000
 カプリ 172□□ ＋74,000 ＋68,000
 皮革 21□□ ＋141,000 ＋129,000
 皮革（MCLレザー） 1R□□ ＋181,000 ＋166,000

 ベース BK ＋0
  CD ＋0

■  張地
最初の2桁または3桁で種類、後の2桁で色を指定。
色の選択はチャート参照。

655

985

685

405

■  キャスター
BB／カーペット用
C7／堅床・カーペット用

■  張地
最初の2桁または3桁で種類、後の2桁で色を指定。
色の選択はチャート参照。
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1 受注後約1週間WEEK
3~ 4 受注後約3～4週間WEEK 受注後約4～6週間4~ 6

WEEK 受注後約11週間 ～11~
WEEK 受注後約15週間 ～15~

WEEK
6~ 8
WEEK受注後約6～8週間



ラウンジチェア＆オットマン
Lounge Chair and Ottoman

ゲストチェア
Guest Chair

ラウンジチェア SBN5H □□□□  □□ NOCAL 411,000
オットマン SBN6 □□□□  □□ NOCAL 164,000

製品番号 ベース張地 価格/￥

   ラウンジチェア オットマン
張地 シークエル 3SL□□ ＋24,000 ＋7,000
 カンブレー 216□□ ＋30,000 ＋9,000
 シンク 3SY□□ ＋36,000 ＋11,000
 ホプサック 14A□□ ＋53,000 ＋15,000
 カプリ 172□□ ＋86,000 ＋25,000
 皮革 21□□ ＋164,000 ＋47,000
 皮革（MCLレザー） 1R□□ ＋212,000 ＋60,000

 ベース BK ＋0
  CD ＋0

■  張地
最初の2桁または3桁で種類、後の2桁で
色を指定。
色の選択はチャート参照。

■  張地
最初の2桁または3桁で種類、後の2桁で
色を指定。
色の選択はチャート参照。

アッシュフレーム SBN7MA □□□□ □□□ NOCAL 263,000
ウォールナットフレーム SBN7MW □□□□ □□□ NOCAL 263,000

製品番号 張地 価格/￥

張地 シークエル 3SL□□ ＋19,000
 カンブレー 216□□ ＋23,000
 シンク 3SY□□ ＋29,000
 ホプサック 14A□□ ＋42,000
 カプリ 172□□ ＋68,000
 皮革 21□□ ＋129,000
 皮革（MCLレザー） 1R□□ ＋166,000

■  ウッドフィニッシュ（アッシュ）
6A1/ホワイトアッシュ

■  ウッドフィニッシュ（ウォールナット）
GOU/ナチュラルウォールナット
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ウッド
フィニッシュ
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1 受注後約1週間WEEK
3~ 4 受注後約3～4週間WEEK 受注後約4～6週間4~ 6

WEEK 受注後約11週間 ～11~
WEEK 受注後約15週間 ～15~

WEEK
6~ 8
WEEK受注後約6～8週間


